
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri ALBCONTROL SHA   

Adresa  Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Faks Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail   elleshi@albcontrol.al  

Web-faqe www.albcontrol.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë, me mjete 

elektronike – Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08231-10-14-2021                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Projekti i çertifikimit me ISO sipas standarteve 

ndërkombëtare për Albcontrol sha” 

 

5. Fondi limit: 108,250,000 (njëqind e tetë milion e dyqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh ose 

890,287 (teteqind nentedhjete mije e dyqind e tetëdhjetë e shtatë) Euro pa tvsh. Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankes të Shqiperise në datën 14/10/2021 është 121.59 Lek/Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     15/11/2021   Ora: 1100 

 


